
Projekt 
 
z dnia  31 grudnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.275. 2024R. 
BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Lądku- Zdroju do wydawania 
w moim imieniu  decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach należących do właściwości 
gminy z zakresu pomocy społecznej, w sprawach przyznania oraz wypłaty zasiłku powodziowego. 

Na podstawie art. 110 ust. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. 
poz.1283 ze zm.), art. 5 ust. 6 a ustawy z dnia 16 września 2011 roku o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z usuwaniem skutków powodzi ( Dz. U. z 2024 r. poz. 654 ze zm. w Dz. U. z 2024 r. poz. 1473), 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Upoważniam na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Lądku - Zdroju Panią Magdalenę 
Łabuzińską - Starszy specjalista pracy socjalnej  do wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych 
sprawach należących do właściwości gminy z zakresu pomocy społecznej. 

§ 2. Upoważniam Panią Magdalenę Łabuzińską - Starszy Specjalista pracy socjalnej do wydawania decyzji 
administracyjnych w sprawach przyznania zasiłku powodziowego oraz wypłaty zasiłku powodziowego. 

§ 3. Upoważnienia udziela się od dnia 7 stycznia 2025 roku do dnia 28 stycznia 2025 roku. 

§ 4. Upoważnienie wchodzi z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Z-ca Burmistrza Lądka- 
Zdroju Kazimierz Szkudlarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 399FCCA7-006A-4D0E-A142-2D6EB7B36DB6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.275. 2024r. BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-12-31T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




